
RP-0211-165/2020 

 

 

Zarządzenie nr 165/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 2 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania Rady Naukowej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 3 pkt 1 
oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Radę Naukową Uniwersytetu Przyrodniczego w składzie: 

Przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Goliński 
Członkowie:  prof. dr hab. Andrzej Blecharczyk  

prof. dr hab. Władysława Łuczka 
prof. dr hab. Wiesław Olek  
prof. dr hab. Małgorzata Pomorska-Mól  
prof. dr hab. Magdalena Rudzińska  
prof. dr hab. Mariusz Sojka  
prof. dr hab. Izabela Szczerbal  
prof. dr hab. Joanna Śliwowska  

   prof. UPP dr hab. Wojciech Czekała 
prof. UPP dr hab. Tomasz Kałuża   
prof. UPP dr hab. Karolina Pawlak     
prof. UPP dr hab. Katarzyna Szkudelska   
prof. UPP dr hab. Maciej Zaborowicz  

   mgr inż. Kinga Witkowska-Azarko. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 156/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
23 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Naukowej Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


